

MUNICIPIO DE IBEMA
IBEMA-PR

ATA DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 53/2023
Processo Administrativo Nº 79/2023
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: MARLI OROTIDES DANIEL
Data de Publicação: 17/10/2023 07:55:45

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 31/10/2023 09:14:12
LOTE 1

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: ULTRAGAZ	Modelo:
Descrição: GAS DE COZINHA 13 KG - Gás engarrafado GLP para vasilhame botijão de 13 kg			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 83,00	Valor Total: 12.450,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CLEUDA OLIVIA ZAGO & CIA LTDA	022	10.980.641/0001-03	105,00	83,00		Sim
2 J F DE MIRANDA LTDA	078	19.187.438/0001-59	104,00	84,00	1,20	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 2 - HOMOLOGADO - 31/10/2023 09:14:12
LOTE 2

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: ULTRAGAZ	Modelo:
Descrição: GÁS ENGARRAFADO GLP PARA VASILHAME BOTIJÃO DE P45 KG			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 338,00	Valor Total: 20.280,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CLEUDA OLIVIA ZAGO & CIA LTDA	100	10.980.641/0001-03	416,00	338,00		Sim
2 J F DE MIRANDA LTDA	093	19.187.438/0001-59	410,00	339,00	0,30	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 3 - HOMOLOGADO - 31/10/2023 09:14:12
LOTE 3

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

**MUNICÍPIO DE IBEMA
IBEMA-PR**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: ALINÇA Modelo: 505/01
Descrição: VÁLVULA DE PRESSÃO DE GÁS PARA BOTIJÃO 13 KG COM CERTIFICAÇÃO INME
Quantidade: 10 Valor Unit.: 51,50 Valor Total: 515,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 J F DE MIRANDA LTDA	005	19.187.438/0001-59	51,50	51,50		Sim
2 CLEUDA OLIVIA ZAGO & CIA LTDA	017	10.980.641/0001-03	51,50	51,50	0,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 4 - HOMOLOGADO - 31/10/2023 09:14:12
LOTE 4**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: GALÃO Marca: FONTANA ORO Modelo:
Descrição: AGUA MINERAL GALÃO 20 LITROS S/GAS
Quantidade: 30 Valor Unit.: 16,00 Valor Total: 480,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CLEUDA OLIVIA ZAGO & CIA LTDA	058	10.980.641/0001-03	16,00	16,00		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----



AUTORIDADE: VIVIANE COMIRAN